
Pos

1

2

3

4

Nr.

023

077

110

057

Nome

Lucca  Abreu

Paulo Victor S.O. Lima

Caio Cunha Miguel

Gabriel Sant'anna

Melhor Tm

55.087

55.168

55.716

56.120

Na volta

6

4

5

5

Dif

-

+0.081

+0.629

+1.033

Classificado pela melhor voltaCampeonato Mineiro de Kart 2011

Júnior Menor - 11ª e 12ª Etapas

Tomada de Tempo Júnior Menor

Qualificação (5:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

19/11/2011 09:45

Impresso: 19/11/2011 09:45:46

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3
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